

合意単価

令和7年3月13日に締結した令和6年度 西山田奥溪間工事 における契約に用い単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年3月26日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
溪間工		式	1		12,614,000
治山土工		式	1		719,000
掘削工		式	1		603,837
礫質土掘削		m3	87	1,289	112,143
岩盤掘削		m3	161	3,054	491,694
作業土工		式	1		116,039
掘削面整形	人力	m2	0.9	670.3	603
岩盤掘削面整形	人力	m2	49.8	2,318	115,436
治山ダム工		式	1		11,786,000
鋼製枠谷止工		式	1		9,946,533
鋼製枠	片ノリタイプ 塗装	t	15.44	540,700	8,348,408
詰石	詰石15～20cm	m3	169.2	9,023	1,526,691
吸出し防止材	合繊不織布、 t =10mm	m2	72.5	985.3	71,434
間詰工		式	1		1,169,712
間詰かご枠	上流側 幅80cm 使用 詰石(購入)	m	24	15,110	362,640
間詰かご枠	下流側 幅120cm 使用 詰石(購入)	m	40	18,790	751,600
吸出し防止材	合繊不織布、 t =10mm	m2	56.3	985.3	55,472
鋼製枠護岸工		式	1		670,071
護岸工	幅80cm 使用 詰石(購入)	m	36	14,770	531,720
流木除け		m	3	42,570	127,710
吸出し防止材	合繊不織布、 t =10mm	m2	10.8	985.3	10,641
溪間工付属物設置工		式	1		109,000
銘板工		式	1		109,081
治山シンボルマーク取付		式	1		49,951
堤名板取付 (A型)		式	1		59,130
仮設工		式	1		280,000
仮設工		式	1		280,000
工事用道路工		式	1		188,124
仮設道作設・復旧		式	1		158,396
チェーンソー伐開		m2	233.9	127.1	29,728
水替工		式	1		92,232
廻排水工		式	1		92,232
直接工事費		式	1		12,894,000
共通仮設費計		式	1		2,220,000
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		205,000
安全費		式	1		205,412
安全管理費		式	1		205,412
共通仮設費(率計上)		式	1		1,823,000
純工事費		式	1		15,114,000
現場管理費		式	1		6,265,000
工事原価		式	1		21,379,000
一般管理費等		式	1		4,357,800
一般管理費等計		式	1		4,357,000
工事価格		式	1		25,736,000
消費税相当額		式	1		2,573,600
請負金額		式	1		28,309,600

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。